

# Tommi Tähtivirta

## OLKOON NIIN



### DUO RECORDS ON JULKAISSUT

#### TOMMI TÄHTIVIRRRAN UUDEN SINGLEN "OLKOON NIIN".

KAPPALEEN ON SÄVELTÄNYT JAME ROUKALA, SANOITUS ON ANNIINA KOIVISTON KYNÄSTÄ JA SOVITUKSESTA VASTAAVAT JAME ROUKALA SEKÄ TOMMI TÄHTIVIRTA.

ARTISTINA TOMMI TÄHTIVIRTA ON TUORE JA RAIKAS TUTTAVUUS. **TATSIA-MUSIIKKI** JULKAISI MIEHELTÄ VUONNA 2007 KAPPALEEN "**AJATUKSISSAIN**", MUTTA TUOLLOIN TAITEILIJANIMENÄ OLI "**MERLIN**". KYSEINEN KAPPALE SAI ERITTÄIN POSITIIVISEN VASTAANOTON RADIOKANAVILLA JA SE PÄÄTYI MUKAAN MYÖS MUUTAMALLE KOKOELMALEVYLLE. NYT ON AIKA AKTIVOITUA UJDELLEEN JA TEHDÄ MUSIIKKIA OMALLA NIMELLÄ.

TOMMILLA ON ERITTÄIN PITKÄ HISTORIA MUSIIKIN PARISSA.

VUONNA 1986 MIES ALOITTI TISKIJUKAN TYÖT, JOTKA JATKUIVAT AKTIIVISESTI AINA VUOTEEN 2012 ASTI.

TOMMI PERUSTI HYVÄN YSTÄVÄNSÄ **JEAN HERNBERGIN** KANSSA ENSIMMÄISEN OMAN STUDIONSA HELSINKIIN VUONNA 1994 JA TUOLLOIN ALKOI SYNTYÄ MYÖS ENSIMMÄISET OMAT SÄVELLYKSET, SANOITUKSET SEKÄ SOVITUKSET

VUODESTA 2004 ALKAEN TOMMI ON TEHNYT ERITTÄIN TIIVISTÄ YHTEISTYÖTÄ **TEUVO NUMMELAN** (TATSIA-MUSIIKKI OY) KANSSA. TOMMIN STUDIOILLA ON ÄÄNITETTY, MIKSATTU JA MASTEROITU USEITA TATSIAN JULKAISEMIA ÄÄNITTEITÄ. TOMMI ON LAULANUT MYÖS PALJON KUOROJA TATSIAN JULKAISEMILLA ÄÄNITEILLÄ (MM. KARI PIIRONEN, KAIJA LUSTILA, RAINER BOLLSTRÖM, PEPE ENROTH).

NYKYÄÄN TOMMI VAIKUTTAA TURENGISTA KÄSIN, JOSSA HÄN ASUU YHDESSÄ VAIMONSA SEKÄ KOLMEN KULTAISENNOUTAJAN KANSSA. TURENGISSA HÄNELLÄ ON OMA STUDIO, JOSSA SYNTYY PALJON ERILAISIA ÄÄNITTEITÄ, NIIN TATSIA-MUSIIKKI OY:LLE KUIN MYÖS MONILLE YKSITTÄISILLE ARTISTEILLE. KAIKKI TATSIA-MUSIIKKI OY:N KARAOKELEVYT OVAT LÄHTÖISIN "TOMMIN PAJASTA".

KOKOPITKÄN CD-LEVYN ON TARKOITUS VALMISTUA VUODEN 2019 ALKUPUOLELLA. KAPPALEITA LEVYLLE ON KASASSA JO MUKAVA MÄÄRÄ JA LEVYÄ TYÖSTETÄÄN AHKERASTI.

"OLKOON NIIN" KAPPALE ON SAANUT JO PALJON RADIOSOITTOA JA PALAUTE ON OLLUT TODELLA POSITIIVISTA.

KAPPALE ON JULKAISTU YLEISÖN PYYNNÖSTÄ MYÖS **SINGA KARAOKEPALVELUSSA** JA TOKIHAN SE LÖYTYY MYÖS SPOTIFYSTA SEKÄ MUISTA DIGIPALVELUISTA.

### YHTEYDENOTOT JA HAASTATTELUPYYNNÖT

#### DUO RECORDS OY

WWW.DUORECORDS.FI  
INFO@DUORECORDS.FI

+358 40 254 5336

#### STARFLOW PRODUCTIONS

WWW.STARFLOW.FI  
INFO@STARFLOW.FI

